רמלה בכלא במעצר תהא של המשיב שהותו כי שניתן ככל לעשות ועל שב"ס מב"ן במתקן יהיה של המשיב מעצרו
וכמומלץ על ידי שרות המבחן.

בקשות ב"כ המשיב להקדים את הדיון בתיק העיקרי צריך ויבואו בפני המותב הדן בתיק העיקרי שכן אין באפשרותו של
מותב זה להורות כמבוקש.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום ד' טבת תשע"ז, 02/01/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה